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יאיר קלוגהפט, יו"ר ענף יבואני
הצעצועים באיגוד לשכות המסחר ומנכ"ל

כותרת:

יאיר ויינרב : אה דבר עם חתול מפלצת או כל תחפושת אחרת

אוטוטו פורים וזאת הזדמנות מצויינת לבדוק מה קורה בענף

התחפושות והצעצועים איגוד לשכות המסחר אומר היום, שהיקף

מכירות התחפושות עומד על כמאתיים מיליון שקלים וזה לא רע,

אבל לא מצוין כישוק התחפושות רושם קיטון של כעשרה אחוזים

בישראל שלום מאיר קלוגהפט, יושב ראש ענף יבואני הצעצועים

באיגוד לשכות המסחר ומנכ"ל שחק נא, שלום לך

יאיר קלוגהפט : שלום יאיר ערב טוב

יאיר ויינרב : ערב טוב המסחר המקוון באינטרנט מכרסם גם בכם

נכון זה הסיפור יותר ויותר מזמינים תחפושות באינטרנט

יאיר קלוגהפט : מכרסם נכון ומוריד את היקף המכירות סך הכל

ההיקף ירד בכעשרה אחוז השנה, וזה אחרי ששנה קודם גם ירד

כל זה באמת בגלל ייבוא דרך האינטרנט  וסך הכל נוצרת אפליה
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גדולה מאד ביחס בין הייבוא דרך האינטרנט לבין המכירה הרגילה

של בעלי החנויות בארץ.

יאיר ויינרב : אז גם אתם בעד אותו פטור ממסים, עד שבעים

וחמישה דולרים, כדי שתוכלו להתחרות באותן חנויות מקוונות.

יאיר קלוגהפט : נכון, אנחנו כבר הורדנו בשנה, בשנים האחרונות,

הורדנו את המחירים של תחפושות, של אביזרי פורים, וגם של יתר

הצעצועים והמשחקים, הורדנו בעשרות אחוזים, וכל זה כדי

להשלים עם כל מה שקשור בהורדת יוקר המחיה, והיום בעצם

פעם ראשונה שאני מזהה שיש גם אכזבה לאלה שהזמינו וקנו

דרך האינטרנט, פעם ראשונה.

יאיר ויינרב : כן, טוב, צריך לדעת מאיפה להזמין. אבל תגיד, נגיד

שייתנו לכם את אותו פטור, עד שבעים וחמישה דולרים, עדיין

אתם חנויות פיזיות, יש לכם ארנונה ומסים ושכר מינימום, אתם

לא באמת יכולים להתחרות במחירים הבאמת באמת זולים ומוזלים

שיש ברחבי האינטרנט.

יאיר קלוגהפט : אנחנו כבר מצליחים לאט לאט להתחרות, כי

צמצמנו מאוד את הרווחיות, מאוד מאוד, עד קצה גבול היכולת,

ואנחנו מצליחים היום, מצליחים עם רווחיות נמוכה להתחרות בכל

האתרים שמהם קונים הלקוחות. מה עוד שכשאתה קונה, יש לך

היום בעיות שגם מתח שהמוצרים, התחפושות במקרה זה יגיעו

בזמן, גם שתהיה התאמה. אתה קונה תחפושת, לא תמיד היא
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מתאימה, ואתה...

יאיר ויינרב : ואתה גם רואה בתמונה, ואתה לא תמיד נראה

במציאות.

יאיר קלוגהפט : לחייט לתקן את זה, וכל תיקון הכי קטן,

מניסיון אישי, הוא לא פחות מחמישים שקל.

יאיר ויינרב : נכון.

יאיר קלוגהפט : ואז בעצם זה משתווה גם אם אתה צריך

איזושהי השלמה. היום גם נוסף שכל אימא פעם הייתה מכינה

תחפושת, האימא, הסבתא, היום האימא ש...

יאיר ויינרב : נכון, מבד יוטה, אני זוכר בתור ילד, סבא וסבתא

שלי היו עושים לי תחפושת של אינדיאני, עם שקים מהשוק, כן.

יאיר קלוגהפט : כן, צבעים, נכון. וככה זאת הייתה החוויה. היום,

היום אתה צריך לקנות תחפושת וכבר לא מסתפקים בתחפושת

אחת, צריך שתיים, שלוש תחפושות, וכל זה יוצר איזושהי אי

כדאיות לקנות באתרים.

יאיר ויינרב : תגיד, עזוב, אתה יודע, התחרות מול האינטרנט

בסדר, היתרונות מובנים, אבל מדברים על זה שאולי רשת

וולמארט תגיע לארץ. עד כמה וולמארט מפחידה אתכם? רשת

ענקית, זולה, היא הרי לא תהסס לשבור את השוק בתקופות של

חגים למשל, כמו חג פורים. אתם מבינים מה זה עלול לעשות

לכם?
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יאיר קלוגהפט : רשת וולמארט מתעסקת לא רק עם צעצועים

ומשחקים, היא מתעסקת גם בתחומים אחרים, אבל מניסיון פה

בארץ, כל מה שקשור למכירות של מוצרים שהם לא מזון בחנויות

מזון, בדרך כלל ההצלחה היא קטנה מאוד.

יאיר ויינרב : למה, תראה את איקאה.

יאיר קלוגהפט : כי אין מספיק מודעות בארץ...

יאיר ויינרב : אבל תראה את איקאה, איקאה למשל, תראה מה

זה עשה לה...

יאיר קלוגהפט : איקאה, גם הם לא מרשימים בהיקף המכירות.

יאיר ויינרב : לא? לא עשו עלי רושם?

יאיר קלוגהפט : אני מדבר של צעצועים ומשחקים, אני יודע את

זה מידע אישי.

יאיר ויינרב : פותחים עוד ועוד סניפים.

יאיר קלוגהפט : לא, הם פותחים סניפים בתחום של הריהוט.

יאיר ויינרב : כן, אלב תראה מה זה עשה לענף הריהוט. זה גרם

לכולם להתכווץ, גם במחיר, גם בהיקפים.

יאיר קלוגהפט : כן, אני מדבר איתך על נתח הצעצועים

והמשחקים באיקאה, או בוולמארט, שאני מכיר את זה גם בחו"ל,

ההיקף שם הוא קצת יותר גדול. בארץ אין הצלחה לכל מיני

מוצרים נלווים לרשת. איקאה מוכרת מצוין ריהוט כנראה, ועכשיו

הם פותחים סניף רביעי בקרוב, אבל בתחומים אחרים, תחומים
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נלווים, הם לא תותחים גדולים מדי.

יאיר ויינרב : טוב, לסיום, התחפושת הפופולרית למבוגרים, כן, כי

זה גם משהו שיותר ויותר קורה משנה לשנה, וגם לילדים, מה

הכי מעניין היום?

יאיר קלוגהפט : התחפושת הכי פופולרית למבוגרים, מה שעד

עכשיו זיהינו זה גיבורי העל, וגם חיילים ושוטרים, אלה התחפושות

הפופולריות.

יאיר ויינרב : חיילים ושוטרים, וואו, זה עתיק.

יאיר קלוגהפט : כן, כן, עתיק אבל זה כל כך לצערנו אקטואלי

כל הזמן.

יאיר ויינרב : חלק מהמציאות שלנו, כן.

יאיר קלוגהפט : כן. חלק מהמציאות והחיים שלנו, וזה לא יורד

מה...

יאיר ויינרב : מאיר קלוגהפט, יו"ר ענף יבואני הצעצועים ואיגוד

לשכות המסחר, תודה רבה ופורים שמח שיהיה.

יאיר קלוגהפט : תודה רבה, פורים שמח ובטוח.

יאיר ויינרב : תודה.

יאיר קלוגהפט : כל טוב.
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